
_________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRISIGHELLA 
___________________________________________________________________________ 

  ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                                                            DELIBERA N.  1 
                                 COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 1 
___________________________________________________________________________ 

Il giorno 4 febbraio 2025, alle ore 18,30, si è riunito, regolarmente convocato in presenza, il 

Consiglio di Istituto, presieduto dal Vicepresidente Sig.ra Sbarzaglia Fabiana essendo risultato 

assente il presidente Sig. Salvatore Gallus.  
Essendo inoltre risultati assenti unicamente i Sigg.  Gori Andrea, Lotti Federica e Ronchini Astrid per la 
componente genitori e le Sigg.re Capirossi Milva e Fabbri Ombretta per la componente docente, 

il Presidente ha dichiarato valida la riunione ed ha invitato a discutere il seguente argomento 

posto all'ordine del giorno: 

2) Programma Annuale es. fin 2025 ai sensi del D.I. n. 129 del 28.08.18. 

Testo della deliberazione: 

Il Consiglio di Istituto 
-VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 

istituzioni scolastiche” – Decreto 28 agosto 2018, n. 129, art. 3,4 e 5; 

-VISTE le istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2025 inviate con nota ministeriale  

          prot. 36704 del 30 settembre 2024; 
-VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025, proposto dalla Giunta Esecutiva con  
           deliberazione in data 14.01.25 sulla base di relative schede finanziarie e relazione predisposta 
           dal Dirigente Scolastico in data 08.01.25 e riportati nell’apposita modulistica ministeriale, recante  
           una previsione di entrata e di spesa pari a Euro 238.998,00; 

-VISTA la relazione della Giunta Esecutiva redatta in data 14 gennaio 2025; 

-VISTA la proroga per la predisposizione e approvazione di cui alla nota 8235 del 26 novembre 2024; 

-VERIFICATO che il Programma Annuale è coerente con la previsione del Piano Triennale dell’Offerta  
           Formativa, revisionato dal Consiglio di Istituto con deliberazione n. 35 del giorno 19 dicembre 
           2025; 
all’unanimità (ovvero con la seguente votazione espressa in forma palese: Presenti 8; voti favorevoli   

n.8; contrari n. 0; astenuti   n. 0) 

DELIBERA 
1) L’approvazione del programma annuale (Mod. A) dell’esercizio finanziario 2025, secondo quanto 
predisposto dal Dirigente Scolastico, proposto dalla Giunta Esecutiva, con apposita relazione, che 
pareggia in Entrata e in Uscita per Euro 238.998,00, completo dei seguenti allegati: 
- n. 10 schede attività finanziarie- modello B; 

- n.  5 schede   finanziarie- modello B progetti; 
- situazione amministrativa presunta - Modello C; 
- utilizzo avanzo di amministrazione – modello D; 
- riepilogo per conti economici – modello E; 
- relazione illustrativa della Giunta Esecutiva. 
Ai sensi dell’art. 4 Decreto 129/2018 con l’approvazione del Programma Annuale si intendono autorizzati 
l’accertamento delle entrate e l’impegno delle spese ivi previste.  

 
Il Programma è stato sottoposto al Collegio dei Revisori dei Conti per l’attività di controllo di legittimità e 
regolarità amministrativa e contabile ai sensi degli articoli 49 e 51 Decreto 28 agosto 2018 n° 129 in data 
15 gennaio 2025 con prot. 0000237. 
 

Il Programma Annuale sarà pubblicato, entro quindici giorni dall’approvazione, ai sensi dell’articolo 1, 

commi 17 e 136 della legge n. 107 del 2015, nel portale unico dei dati della scuola, nonché nel sito 
internet di questa istituzione scolastica, sezione Amministrazione Trasparente. 
 
Letto, approvato e sottoscritto.  
          F.TO IL SEGRETARIO                                                               F.TO IL VICE PRESIDENTE 
          -Silvana Montevecchi -         - Fabiana Sbarzaglia - 
_________________________________________________________________________________ 

la presente delibera corrisponde all’esito della seduta sopra citata in premessa e viene trascritta per la 
pubblicazione all’albo on line della Scuola, a norma dell’art. 32, comma 1 della L. 69/2009. 
Affissione avvenuta il 5 febbraio 2025 
 
          IL DIRETTORE AMM.VO                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        - Mariagrazia Montevecchi-                                                         -Luigi Fabbrizio- 
___________________________________________________________________________________  

 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



_________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRISIGHELLA 
___________________________________________________________________________ 
  ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                                                            DELIBERA N.  2 
                                 COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 1 
___________________________________________________________________________ 

Il giorno 4 febbraio 2025, alle ore 18,30, si è riunito, regolarmente convocato in presenza, il 

Consiglio di Istituto, presieduto dal Vicepresidente Sig.ra Sbarzaglia Fabiana essendo risultato 

assente il presidente Sig. Salvatore Gallus.  
Essendo inoltre risultati assenti unicamente i Sigg.  Gori Andrea, Lotti Federica e Ronchini Astrid per la 

componente genitori e le Sigg.re Capirossi Milva e Fabbri Ombretta per la componente docente, 

il Presidente ha dichiarato valida la riunione ed ha invitato a discutere il seguente argomento 

posto all'ordine del giorno: 

3) Assegnazione fondo economale per le minute spese ai sensi dell’art. 21 c. 2 del D.I. 28 

agosto 2018, n° 129. 

Testo della deliberazione: 

Il Consiglio di Istituto 
-VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle  
istituzioni scolastiche” – Decreto 28 agosto 2018, n. 129, art. 21, che cita al comma 2 che “la  
consistenza del fondo economale per le minute spese, nonché la fissazione dell’importo massimo di ogni  
spesa minuta, da contenere comunque entro il limite massimo previsto dalla vigente normativa in  
materia di antiriciclaggio e utilizzo del denaro contante, è stabilita dal Consiglio di Istituto in sede di  
approvazione del programma annuale, con apposita autonoma delibera”; 

-VISTE le istruzioni per la predisposizione del Programma Annuale 2025 inviate con nota ministeriale  

 prot. 36704 del 30 settembre 2024; 

-VISTO il Programma Annuale per l’esercizio finanziario 2025, proposto dalla Giunta Esecutiva con   
 deliberazione in data 14.01.25 sulla base di relative schede finanziarie e relazione predisposta   

 dal Dirigente Scolastico in data 08.01.25 e riportati nell’apposita modulistica ministeriale, recante  
 una previsione di entrata e di spesa pari a Euro 238.998,00; 

-VISTA la relazione della Giunta Esecutiva redatta in data 14 gennaio 2025; 
- PRESO ATTO che il limite fissato dal Consiglio di istituto può essere superato solo con apposita  
variazione al programma annuale, proposta dal Dirigente Scolastico ed approvata dal Consiglio di Istituto  
come previsto dal comma 6 del citato art. 21; 
all’unanimità (ovvero con la seguente votazione espressa in forma palese: Presenti 8; voti favorevoli   n. 
8; contrari n. 0; astenuti   n. 0) 

ELIBERA 

1) Di costituire il Fondo Economale per le minute spese per l’acquisizione di beni e servizi di modesta 
entità, necessari a garantire il regolare svolgimento delle ordinarie attività  

2) L’ammontare del Fondo Economale per le minute spese è stabilito in € 800,00 per l’esercizio 
finanziario. Durante l’anno la consistenza massima può essere aumentata con delibera del 
Consiglio di Istituto. La rendicontazione deve essere documenta mediante qualsiasi documento 
fiscale valido. L’apertura del fondo economale potrà essere totale o parziale e dovrà comunque 

avvenire tramite strumento finanziario tracciabile. Il reintegro dovrà avvenire entro la chiusura 
dell’esercizio finanziario. 

3) L’importo massimo di ogni spesa minuta è fissato in € 100,00; 
4) Il servizio di cassa economale è soggetto a verifiche periodiche da parte dei revisori dei Conti per 

il controllo di regolarità contabile 
 
Letto, approvato e sottoscritto.  

           F.TO IL SEGRETARIO                                                      F.TO IL VICE PRESIDENTE 
           -Silvana Montevecchi-                  - Fabiana Sbarzaglia - 
_________________________________________________________________________________ 
la presente delibera corrisponde all’esito della seduta sopra citata in premessa e viene trascritta per la 
pubblicazione all’albo on line della Scuola, a norma dell’art. 32, comma 1 della L. 69/2009. 
Affissione avvenuta il 5 febbraio 2025 
 

          IL DIRETTORE AMM.VO                                                 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
        - Mariagrazia Montevecchi-                                                             -Luigi Fabbrizio- 
___________________________________________________________________________________  

 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI  BRISIGHELLA 

________________________________________________________________________________ 

    ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO     DELIBERA N. 3 

                            COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 1 

________________________________________________________________________________ 
Il giorno 4 febbraio 2025, alle ore 18,30, si è riunito, regolarmente convocato in presenza, il 

Consiglio di Istituto, presieduto dal Vicepresidente Sig.ra Sbarzaglia Fabiana essendo risultato 

assente il presidente Sig. Salvatore Gallus.  
Essendo inoltre risultati assenti unicamente i Sigg.  Gori Andrea, Lotti Federica e Ronchini Astrid per la 
componente genitori e le Sigg.re Capirossi Milva e Fabbri Ombretta per la componente docente, 

il Presidente ha dichiarato valida la riunione ed ha invitato a discutere il seguente argomento 

posto all'ordine del giorno: 

4) Adozione del Programma Triennale degli acquisti 

Testo della deliberazione: 
Il Consiglio di Istituto 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali  

 sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il decreto del Presidente del Consiglio dei ministri del 30 settembre 2020 n. 166,  

 recante “Regolamento concernente l’organizzazione del Ministero dell’Istruzione”; 

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 

VISTA la circolare n° 2 del 2 febbraio 2009 del Ministero del Lavoro che regolamenta i 

compensi, gli aspetti fiscali e contributivi per gli incarichi ed impieghi nella P.A.; 

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 relativo al “Regolamento concernente le istruzioni 

generali sulla gestione amministrativa-contabile delle istituzioni scolastiche 

VISTO quanto disciplinato nell’art. 21 del Decreto Legislativo n 50/2016 rubricato come 

 “Programma degli acquisti e programmazione dei lavori pubblici” 

VISTO Il Decreto del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti del 16/01/2018 n. 14 

VISTI gli articoli 3 commi 6, 13 e 16 del sopra citato Decreto n. 14 del 16/01/2018; 

VISTO il decreto di mancata adozione del Programma Triennale degli acquisti per il Triennio 

2025/28 prot. 000195 del 13 gennaio 2025; 

PRESO ATTO che non è stato redatto il Programma Triennale degli acquisti per il triennio 

 2025/2028 non essendoci gli estremi per la sua pubblicazione; 

PRESO ATTO che l’informativa della mancata predisposizione deve essere pubblicata in 

Amministrazione Trasparente; 

all’unanimità (ovvero con la seguente votazione espressa in forma palese: presenti n. 8 voti 

favorevoli n. 8; contrari n.0; astenuti   n. 0) 

DELIBERA 

- di approvare la mancata redazione e adozione del Programma Triennale per il triennio 

2025/2028 per l’acquisto di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 

€ 140.000,00 al netto dell’IVA non essendo previsti acquisti unitari nel triennio 

considerato pari o superiore a tale importo. 

Letto, approvato e sottoscritto. 

       F.to    Il Segretario                   F.to il Vice Presidente 

         -Silvana Montevecchi-                             -Fabiana Sbarzaglia-

___________________________________________________________________________ 
La presente delibera corrisponde all’esito della seduta sopra citata in premessa e viene trascritta per la pubblicazione 

all’albo on line della Scuola, a norma dell’art. 32, comma 1 della L. 69/2009. 

Affissione avvenuta il 5 febbraio 2025 

          Il Direttore Amm.vo            Il Dirigente Scolastico 

     -Mariagrazia Montevecchi-        - Luigi Fabbrizio- 

________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRISIGHELLA 

________________________________________________________________________________ 

    ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO     DELIBERA N. 4 

                            COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 1 

________________________________________________________________________________ 
Il giorno 4 febbraio 2025, alle ore 18,30, si è riunito, regolarmente convocato in presenza, il 

Consiglio di Istituto, presieduto dal Vicepresidente Sig.ra Sbarzaglia Fabiana essendo risultato 

assente il presidente Sig. Salvatore Gallus.  
Essendo inoltre risultati assenti unicamente i Sigg.  Gori Andrea, Lotti Federica e Ronchini Astrid per la 
componente genitori e le Sigg.re Capirossi Milva e Fabbri Ombretta per la componente docente, 

il Presidente ha dichiarato valida la riunione ed ha invitato a discutere il seguente argomento 

posto all'ordine del giorno: 

5) Variazione al Programma Annuale Es. Fin. 2025 di cui all’art. 10 del D.M. n. 129 del 

28.08.18. 

Testo della deliberazione: 
Il Consiglio di Istituto 

ASCOLTATI gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è 

seguita; 

VISTA la delibera di approvazione del Programma Annuale 2025 del 04 febbraio 2025; 

VISTO il regolamento concernente le “istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 

Contabile Delle istituzioni scolastiche” – Decreto 28 agosto 2018, n. 129, art. 10; 

VISTO l’art. 10 comma 3 del regolamento n. 129/2018, ai sensi del quale il Consiglio di Istituto  

è competente ad approvare le variazioni al programma annuale che si dovessero rendere  

necessarie nel corso dell’esercizio finanziario su proposta del Dirigente Scolastico; 

VISTO l’art. 10 comma 3 del regolamento n. 129/2018, ai sensi del quale il Consiglio di Istituto  

è competente ad approvare le variazioni al programma annuale che si dovessero rendere  

necessarie nel corso dell’esercizio finanziario su proposta del Dirigente Scolastico; 

VISTA la illustrazione del Dirigente Scolastico, con la quale è stata esposta la situazione  

contabile e finanziaria alla data del 04.05.25; 

VISTO il decreto del Dirigente Scolastico del 04 febbraio 2025; 

VISTO il Decreto del Direttore della Direzione Generale 154-4/2024-PNRR del 18/10/2024 che 

approva l’elenco delle istanze ammesse a valere sull’avviso pubblico “Avviso Misura 1.2 

“Abilitazione al cloud per la PA locali - scuole” Finestra temporale n. 4;  
FACENDO proprie le proposte di modifica al programma annuale nei termini in cui risultano 

 motivati e documentati nel documento del Dirigente Scolastico; 

a maggioranza (ovvero con la seguente votazione espressa in forma palese: presenti n. 08 voti 

favorevoli n. 08; contrari n.0; astenuti   n. 0) 

 

DELIBERA 
1. Per conoscenza la seguente variazione relativa a maggiori entrate finalizzate (art. 10 – 

D.I. n. 129/2018) per rendere l’andamento gestionale coerente con l’impostazione 

previsionale e la conseguente assunzione a bilancio 2025 del seguente finanziamento: 

 

 

 

 Attività/progetto Contributo Precedente 

previsione 

Variazione in 

+ o - 

Previsione 

definitiva 

1 A02-002. 

Funzionamento 

Amministrativo 

PNRR – Investimento 1.2 

“Abilitazione al cloud per le 

PA 

0,00 553,00 553,00 

 

 
 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



➢ di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE del Programma Annuale A.F. 2025 

(Mod. A) all’ aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione Europea” – voce 03 “Altri 

finanziamenti vincolati dall’Unione Europea;  

➢ di istituire nelle SPESE del Programma Annuale 2025 (Mod. A) nell’ambito dell’Attività A – 

voce 02 “Funzionamento Amministrativo” apposita sottovoce 02 “PA Digitale 2026 – 

Codice CUP I51C23000610006 

➢ di autorizzare il Direttore dei servizi generali e amministrativi a predisporre nel Programma 

Annuale 2025 la scheda illustrativa finanziaria (Mod. B) relativa al progetto PON FESR ed i 

correlati atti e scritture contabili, compresi quelli di accertamento dei fondi e di impegni di 

spesa.  
 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo al Consiglio stesso da chiunque vi 

abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale 

termine, la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata solo con ricorso 

giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al capo dello stato, rispettivamente nei termini di 

60 e 120 giorni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Letto, approvato e sottoscritto.  

 
 
 
 
                        F.TO IL SEGRETARIO                                           F.TO IL VICE PRESIDENTE 
   - Silvana Montevecchi -                    -Fabiana Sbarzaglia 
__________________________________________________________________________________ 

La presente delibera corrisponde all’esito della seduta sopra citata in premessa e viene trascritta per la 
pubblicazione all’albo on line della Scuola, a norma dell’art. 32, comma 1 della L. 69/2009. 
Affissione avvenuta il  4 febbraio 2024 
 
                     IL DIRETTORE AMM.VO                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                      -Mariagrazia Montevecchi-                                                    -Luigi Fabbrizio- 

___________________________________________________________________________________ 

 
 
 
 
 
 
 

 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

 
___________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRISIGHELLA 
___________________________________________________________________________________ 

     ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO       DELIBERA N. 5 
  COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 1 
___________________________________________________________________________________ 
 

Il giorno 4 febbraio 2025, alle ore 18,30, si è riunito, regolarmente convocato in presenza, il 

Consiglio di Istituto, presieduto dal Vicepresidente Sig.ra Sbarzaglia Fabiana essendo risultato 

assente il presidente Sig. Salvatore Gallus.  
Essendo inoltre risultati assenti unicamente i Sigg.  Gori Andrea, Lotti Federica e Ronchini Astrid per la 
componente genitori e le Sigg.re Capirossi Milva e Fabbri Ombretta per la componente docente, 

il Presidente ha dichiarato valida la riunione ed ha invitato a discutere il seguente argomento 

posto all'ordine del giorno: 
6) Convenzione “Self” sistema di E-Learning Federato per la PA in Emilia Romagna; 

VISTO   il D.P.R. 275/99 “Regolamento sull’autonomia scolastica; 

VISTO   l’art. 45, comma 2, lettera 2) del D.I. n. 129 del 28.08.18; 

CONSIDERATO  che la Regione Emilia Romagna mette a disposizione delle pubbliche  

amministrazioni l’opportunità di condividere contenuti da utilizzare per la  

formazione in e-learning per il proprio personale; 

CONSIDERATO  che questo istituto deve organizzare l’aggiornamento quinquennale della  

formazione generale e specifica rischio basso di cui al comma 1, art. 36 e  

37del d.lgs. 81/08 per il personale scolastico; 

PRESO ATTO  della convenzione proposta dalla Regione Emilia-Romagna; 

CONSIDERATA la validità della proposta con l’obiettivo di fornire strumenti senza costi  

per l’istituto scolastico per la formazione obbligatoria del personale  

scolastico, 

all’unanimità  

 

D E L I B E R A 

 

1. Di approvare la adesione triennale tramite convenzione al sistema di e-learning 

federato dell’Emilia-Romagna per la pubblica amministrazione e l’utilizzo dei servizi per 

la formazione da parte degli utenti per uso esclusivamente personale;  
2. Di utilizzare le risorse del catalogo Self tassativamente nei termini e nelle modalità 

previste dalla convenzione. 
 
 
 

                        F.TO IL SEGRETARIO                                                        F.TO IL VICE PRESIDENTE 
           - Silvana Montevecchi -              -Fabiana Sbarzaglia- 
__________________________________________________________________________________ 
La presente delibera corrisponde all’esito della seduta sopra citata in premessa e viene trascritta per la 
pubblicazione all’albo on line della Scuola, a norma dell’art. 32, comma 1 della L. 69/2009. 
Affissione avvenuta il 05.02.25 

                     IL DIRETTORE AMM.VO                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                      -Mariagrazia Montevecchi-                                                    -Luigi Fabbrizio- 
___________________________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



___________________________________________________________________________________ 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI BRISIGHELLA 
___________________________________________________________________________ 

  ATTI DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO                                                            DELIBERA N.  6 
                                 COPIA PER ESTRATTO DAL VERBALE N. 1 
___________________________________________________________________________ 

Il giorno 4 febbraio 2025, alle ore 18,30, si è riunito, regolarmente convocato in presenza, il 

Consiglio di Istituto, presieduto dal Vicepresidente Sig.ra Sbarzaglia Fabiana essendo risultato 

assente il presidente Sig. Salvatore Gallus.  
Essendo inoltre risultati assenti unicamente i Sigg.  Gori Andrea, Lotti Federica e Ronchini Astrid per la 
componente genitori e le Sigg.re Capirossi Milva e Fabbri Ombretta per la componente docente, 
 

il Presidente ha dichiarato valida la riunione ed ha invitato a discutere il seguente argomento 

posto all'ordine del giorno: 
 
7) Uscite didattiche e viaggi di istruzione a.s. 2024/25. 

PRESO ATTO  degli interventi fatti da parte dei membri del Consiglio di istituto; 
VISTO   l’art. 6 del D.P.R. n. 417/74; 
VISTA   la L. n. 517 e relativi programmi e disposizioni ministeriali; 

VISTA   la C.M. n. 291 del 14.10.92; 
VISTI   i criteri generali della programmazione; 
VISTE   le proposte avanzate dai Consigli di classe della scuola secondaria e di interclasse  

della scuola primaria dell’I.C. di Brisighella; 
RITENUTO  che le motivazioni e le esigenze didattiche sono valide; 
all’unanimità 
 

D E L I B E R A 
 

1. di approvare le seguenti visite didattiche e uscite di istruzione: 
 
 

DATA SEZIONE/CLASSE DESTINAZIONE ORARI 
MEZZO  

DI TRASPORTO 
DOCENTE  

REFERENTE 

03/02/2025 Classe 2C Secondaria 
Brisighella 

Faenza Palazzo Milzetti 08:10-
12:20 

A/R Autobus di 
linea 

Lugatti Marini 
Pini Martina 

14/04/2025 Classe 1-2-3-4 
 Primaria G. Leopardi 

Palacattani Faenza-
Concorso Insieme a Te 

09:00-
12:00 

Pullman messo a 
disposizione 

dall’Associazione 
Insieme a Te 

Gurini-
Calderoni-Laghi 
Marta-Stampa 

14/04/2025 Classe 1-3A Primaria Papa G. 
XXIII 

Palacattani Faenza-
Concorso Insieme a Te 

09:00-
12:00 

Pullman messo a 
disposizione 

dall’Associazione 
Insieme a Te 

Ciani - Ferrini 

14/04/2025 Classe 5A 3B Primaria O. 
Pazzi 

Palacattani Faenza-
Concorso Insieme a Te 

09:00-
12:00 

Pullman messo a 
disposizione 

dall’Associazione 
Insieme a Te 

Frascali-Santini 

 
 
F.to        IL SEGRETARIO          F.to IL VICE PRESIDENTE 
           - Silvana Montevecchi-                - Fabiana Sbarzaglia - 
___________________________________________________________________________________ 
La presente delibera corrisponde all’esito della seduta sopra citata in premessa e viene trascritta per la 
pubblicazione all’albo on line della Scuola, a norma dell’art. 32, comma 1 della L. 69/2009. 
Affissione avvenuta il 5 febbraio 2025 

       
        IL DIRETTORE AMM.VO     IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
     - Mariagrazia Montevecchi -                                - Luigi Fabbrizio - 
___________________________________________________________________________ 
 
 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)



 

 

istsc_raic80700a.AOOAFB14F3.001.836.05-02-2025.II.1

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)


		2025-02-05T14:12:33+0100
	FBBLGU64R07D643D




